ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ  СОГЛАШЕНИЕ (к договорам 2022- 2024г.г.)

       к Договору № ________________________                                    от «__»____________20____

г. Москва                                                                                                               «__» ____________20___

             ООО Туристическая компания «7-тур», именуемое в дальнейшем «Принципал», в лице

Генерального директора Добровольской Елены Львовны, действующей на основании Устава, с

одной стороны и __________________________________________________________________,

ИНН ________________

действующего на основании_____________________, именуемое в дальнейшем «Агент», с другой

стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к договору ____________________от

(далее Договор) о нижеследующем:

1. Стороны договорились изложить п.8.1. Договора в следующей редакции «Настоящий

договор вступает в силу с момента подписания и действует до 19.09.2025 года

включительно»

2. Все остальные условия договора остаются без изменения и сохраняют юридическую

силу.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах и является

неотъемлемой частью Договора.

4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания его

сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.

Принципал                                                                                          Агент

ООО Туристическая компания «7-тур»

Генеральный директор                                                           _________________

_____________Добровольская Е.Л.                                     _________________

Для продления дополнительное соглашение заполняется полностью (с номером и датой

договора, датой подписания)